

Tczew, dnia 2 listopada 2020 r.

znak sprawy: ZP.272.25.2020

Wykonawcy,

którym udostępniono SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. *Dostawa 3 samochodów osobowych 9. miejscowych łącznie z miejscem dla kierowcy przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich, oraz autobusu minimum 18. miejscowego łącznie z miejscem dla kierowcy przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich*

Zamawiający informuje, że w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) dokonuje modyfikacji treści SIWZ:

➤ **DOTYCZY OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

- 1) **Załącznik nr 5 do SIWZ, SPECYFIKACJA OFEROWANYCH POJAZDÓW, część nr 1 zamówienia, pozycja 53 tabeli:**

jest:

„Hak holowniczy montowany fabrycznie”

powinno być:

„Hak holowniczy montowany fabrycznie opcjonalnie* hak holowniczy montowany niefabrycznie”

- 2) **Załącznik nr 5 do SIWZ, SPECYFIKACJA OFEROWANYCH POJAZDÓW, część nr 2 zamówienia, pozycja 53 tabeli:**

jest:

„Hak holowniczy montowany fabrycznie”

powinno być:

„Hak holowniczy montowany fabrycznie opcjonalnie* hak holowniczy montowany niefabrycznie”

- 3) **Załącznik nr 5 do SIWZ, SPECYFIKACJA OFEROWANYCH POJAZDÓW, część nr 2 zamówienia, pozycja 64 tabeli:**

jest:

„Dostępność serwisu: autoryzowana stacja serwisowa maksymalnie 40 km od siedziby Zamawiającego”

powinno być:

„Dostępność serwisu: autoryzowana stacja serwisowa maksymalnie 60 km od siedziby Zamawiającego”

- 4) **Załącznik nr 5 do SIWZ, SPECYFIKACJA OFEROWANYCH POJAZDÓW, część nr 3 zamówienia, pozycja 37 tabeli:**

jest:

„Światło doświetlające zakręty wbudowane w reflektory główne lub światła halogenowe”
powinno być:

„Światło doświetlające zakręty wbudowane w reflektory główne, światła halogenowe lub
lampy przeciwmgielne”

Jednocześnie przekazujemy uaktualnioną treść Załącznika nr 5 do SIWZ.

GŁÓWNY SPECJALISTA

mgr Barbara Petka